

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025-0804001
Processo Administrativo Nº 9-2025-0804001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Data de Publicação: 24/04/2025 10:01:35

LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:29
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: SEMPRE LIVRE	Modelo: SEMPRE LIVRE
Descrição: ABSORVENTE C/ ABAS C/ 8 UNIDADES			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	069	47.186.947/0001-00	6,31	4,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	025	17.490.191/0001-10	8,36	8,36		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	521	49.535.617/0001-09	6,59	2,90		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	941	39.905.061/0001-33	5,90	4,50	55,1724	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	373	30.892.220/0001-38	36,00	36,00	700,0000	Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:29
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: BALDE 15LT			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 6,82	Valor Total: 2.775,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	937	47.186.947/0001-00	6,82	6,82		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	313	17.490.191/0001-10	24,74	24,74		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	491	30.892.220/0001-38	45,00	6,20		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 3 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:29
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KIT	Modelo: KIT
Descrição: CESTA BÁSICA			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 185,50	Valor Total: 181.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	250	47.186.947/0001-00	188,69	185,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	493	17.490.191/0001-10	360,00	360,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	968	30.892.220/0001-38	450,00	186,00		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:29
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GAZIN	Modelo: GAZIN
Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO - ESPUMA D20, DIMENSÕES 88X188X12CM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 247,00	Valor Total: 86.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	021	47.186.947/0001-00	290,01	247,00		Sim
2 CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	854	50.032.992/0001-07	500,00	500,00	102,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	688	17.490.191/0001-10	350,00	350,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
OUROFLEX COMERCIAL LTDA	186	55.391.431/0001-18	350,00	215,00		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	094	30.892.220/0001-38	1.000,00	228,00	6,0465	Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:29
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COLGATE	Modelo: COLGATE
Descrição: CREME DENTAL 180 GR			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.805,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	831	47.186.947/0001-00	9,08	5,50		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	091	17.490.191/0001-10	14,86	14,86		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	376	49.535.617/0001-09	7,81	3,44		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	186	30.892.220/0001-38	16,00	4,50	30,8140	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	916	39.905.061/0001-33	7,90	6,00	33,3333	Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:30
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DOVE	Modelo: DOVE
Descrição: DESODORANTE EM ROLLON			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 3.825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	942	47.186.947/0001-00	12,07	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	230	17.490.191/0001-10	16,28	16,28		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	321	30.892.220/0001-38	30,00	6,50		Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	324	49.535.617/0001-09	14,38	7,00	7,6923	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	663	39.905.061/0001-33	9,98	8,50	21,4286	Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:30
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COLGATE	Modelo: COLGATE
Descrição: ESCOVA DE DENTES			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 892,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	328	47.186.947/0001-00	5,43	1,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	716	17.490.191/0001-10	5,56	5,56		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	326	30.892.220/0001-38	30,00	0,72		Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	225	49.535.617/0001-09	2,81	1,24	72,2222	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	152	39.905.061/0001-33	2,90	2,31	86,2903	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 8 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:30
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.375,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	328	47.186.947/0001-00	3,38	3,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	187	17.490.191/0001-10	4,90	4,90		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	142	30.892.220/0001-38	20,00	1,90		Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	863	49.535.617/0001-09	5,59	2,46	29,4737	Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:30
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL
Descrição: ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE			
Quantidade: 814	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 757,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	476	47.186.947/0001-00	0,93	0,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	148	17.490.191/0001-10	1,30	1,30		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	016	30.892.220/0001-38	10,00	0,40		Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	028	49.535.617/0001-09	1,25	1,25	212,5000	Sim
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	850	40.223.106/0001-79	5,00	5,00	300,0000	Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:30
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PORTO BELO	Modelo: PORTO BELO
Descrição: JOGO DE CAMA DE SOLTEIRO COM 3 PEÇAS, 100% ALGODÃO			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 19.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	369	47.186.947/0001-00	125,01	120,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	159	17.490.191/0001-10	220,00	220,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	540	30.892.220/0001-38	76,00	76,00		Sim

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:30
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: LUVAS DE BORRACHA MEDIA-PAR			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 5.331,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	680	47.186.947/0001-00	13,96	13,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	711	17.490.191/0001-10	12,02	12,02		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	553	49.535.617/0001-09	5,66	2,49		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	959	39.905.061/0001-33	5,90	4,00	60,6426	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	352	30.892.220/0001-38	40,00	40,00	900,0000	Sim

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:30
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TESTFINE	Modelo: TESTFINE
Descrição: MANTA MICRO FIBRA SOLTEIRO			
Quantidade: 454	Valor Unit.: 54,50	Valor Total: 24.743,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	928	47.186.947/0001-00	56,22	54,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	615	17.490.191/0001-10	49,00	49,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	063	30.892.220/0001-38	60,00	54,00		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 13 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOSQUITTER	Modelo: MOSQUITTER
Descrição: MOSQUITEIRO PARA REDE 160 X 160 X 2,51 CM			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 45,92	Valor Total: 13.316,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	872	47.186.947/0001-00	45,92	45,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	088	17.490.191/0001-10	72,00	72,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	616	30.892.220/0001-38	120,00	45,30		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOSQUITTER	Modelo: MOSQUITTER
Descrição: MOSQUITEIRO TELA DE TETO PROTETOR			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 39,70	Valor Total: 6.510,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	484	47.186.947/0001-00	40,89	39,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	005	17.490.191/0001-10	150,00	150,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	176	30.892.220/0001-38	120,00	39,20		Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANREMO	Modelo: SANREMO
Descrição: PA PARA LIXO PLASTICO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 4.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	494	47.186.947/0001-00	11,00	10,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	944	17.490.191/0001-10	19,40	19,40		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	681	30.892.220/0001-38	20,00	9,50		Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPPANO	Modelo: LIMPPANO
Descrição: PANO DE CHAO ALVEJADO			
Quantidade: 814	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 4.908,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	925	47.186.947/0001-00	6,03	6,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	725	17.490.191/0001-10	11,16	11,16		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	086	30.892.220/0001-38	25,00	5,03		Sim
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	155	40.223.106/0001-79	15,00	5,53	9,9404	Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	528	49.535.617/0001-09	12,47	6,53	18,0832	Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PCT COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 4.482,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	542	47.186.947/0001-00	8,79	8,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	410	17.490.191/0001-10	9,38	9,38		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	268	49.535.617/0001-09	10,16	4,47		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	817	30.892.220/0001-38	23,00	6,00	34,2282	Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 18

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PORTO BELO	Modelo: PORTO BELO
Descrição: REDE DE DESCANSO 3.4 M X 1.5 M, ALGODÃO			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 69,45	Valor Total: 25.696,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	901	47.186.947/0001-00	69,45	69,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	195	17.490.191/0001-10	110,00	110,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	338	30.892.220/0001-38	180,00	68,90		Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: RODO			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 4.273,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	186	47.186.947/0001-00	12,01	10,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	968	17.490.191/0001-10	17,30	17,30		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	386	30.892.220/0001-38	30,00	10,00		Sim

LOTE 20 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PRINCESA	Modelo: PRINCESA
Descrição: SABÃO EM BARRA 500G			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 3.540,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	372	47.186.947/0001-00	9,97	8,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	702	17.490.191/0001-10	7,80	7,80		Não

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	847	30.892.220/0001-38	26,00	9,35		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:31
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TIXAN	Modelo: TIXAN
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G			
Quantidade: 814	Valor Unit.: 7,35		Valor Total: 5.982,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	014	47.186.947/0001-00	7,35	7,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	892	17.490.191/0001-10	8,38	8,38		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	780	49.535.617/0001-09	9,75	6,80		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	296	30.892.220/0001-38	28,00	28,00	311,7647	Sim

LOTE 22 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:32
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EVE	Modelo: EVE
Descrição: SABONETE EM BARRA 85 G			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 1.514,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	148	47.186.947/0001-00	2,97	2,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	239	17.490.191/0001-10	2,58	2,58		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	794	49.535.617/0001-09	2,81	2,81		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	954	39.905.061/0001-33	5,90	5,90	109,9644	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	107	30.892.220/0001-38	10,00	10,00	69,4915	Sim

LOTE 23 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:32
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS			
Quantidade: 1.221	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 20.757,00

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	224	47.186.947/0001-00	18,01	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	956	17.490.191/0001-10	4,48	4,48		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	505	49.535.617/0001-09	8,44	8,44		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	135	30.892.220/0001-38	15,00	15,00	77,7251	Sim

LOTE 24 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:32
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PORTO BELO	Modelo: PORTO BELO
Descrição: TOALHA DE BANHO 1,40 X 0,70 M			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 20.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	855	47.186.947/0001-00	42,01	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	078	17.490.191/0001-10	42,00	42,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	038	49.535.617/0001-09	34,06	34,06		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	545	39.905.061/0001-33	49,90	49,90	46,5062	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	863	30.892.220/0001-38	60,00	60,00	20,2405	Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:32
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ORTOBON	Modelo: ORTOBON
Descrição: TRAVESSEIRO POLIÉSTER			
Quantidade: 454	Valor Unit.: 38,01	Valor Total: 17.256,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	834	47.186.947/0001-00	38,01	38,01		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	694	17.490.191/0001-10	49,00	49,00		Não

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	962	30.892.220/0001-38	100,00	37,00		Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 13/05/2025 21:03:32
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BEAGA	Modelo: BEAGA
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA CABO DE MADEIRA ENCAPADO			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 7.317,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	603	47.186.947/0001-00	17,98	17,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	290	17.490.191/0001-10	23,10	23,10		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	657	30.892.220/0001-38	30,00	17,40		Sim

HUGO LEONARDO PONTES
DE ALMEIDA:74621874268

Assinado de forma digital por
HUGO LEONARDO PONTES
DE ALMEIDA:74621874268

PREGOEIRO: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025-0804001
Processo Administrativo Nº 9-2025-0804001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Data de Publicação: 24/04/2025 10:01:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: SEMPRE LIVRE	Modelo: SEMPRE LIVRE
Descrição: ABSORVENTE C/ ABAS C/ 8 UNIDADES			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	069	47.186.947/0001-00	6,31	4,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	025	17.490.191/0001-10	8,36	8,36		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	521	49.535.617/0001-09	6,59	2,90		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	941	39.905.061/0001-33	5,90	4,50	55,1724	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	373	30.892.220/0001-38	36,00	36,00	700,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: BALDE 15LT			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 6,82	Valor Total: 2.775,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	937	47.186.947/0001-00	6,82	6,82		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	313	17.490.191/0001-10	24,74	24,74		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	491	30.892.220/0001-38	45,00	6,20		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KIT	Modelo: KIT
Descrição: CESTA BÁSICA			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 185,50	Valor Total: 181.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	250	47.186.947/0001-00	188,69	185,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	493	17.490.191/0001-10	360,00	360,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	968	30.892.220/0001-38	450,00	186,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GAZIN	Modelo: GAZIN
Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO - ESPUMA D20, DIMENSÕES 88X188X12CM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 247,00	Valor Total: 86.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	021	47.186.947/0001-00	290,01	247,00		Sim
2 CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	854	50.032.992/0001-07	500,00	500,00	102,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	688	17.490.191/0001-10	350,00	350,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
OUROFLEX COMERCIAL LTDA	186	55.391.431/0001-18	350,00	215,00		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	094	30.892.220/0001-38	1.000,00	228,00	6,0465	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COLGATE	Modelo: COLGATE
Descrição: CREME DENTAL 180 GR			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.805,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	831	47.186.947/0001-00	9,08	5,50		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	091	17.490.191/0001-10	14,86	14,86		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	376	49.535.617/0001-09	7,81	3,44		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	186	30.892.220/0001-38	16,00	4,50	30,8140	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	916	39.905.061/0001-33	7,90	6,00	33,3333	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DOVE	Modelo: DOVE
Descrição: DESODORANTE EM ROLLON			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 3.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	942	47.186.947/0001-00	12,07	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	230	17.490.191/0001-10	16,28	16,28		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	321	30.892.220/0001-38	30,00	6,50		Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	324	49.535.617/0001-09	14,38	7,00	7,6923	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	663	39.905.061/0001-33	9,98	8,50	21,4286	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COLGATE	Modelo: COLGATE
Descrição: ESCOVA DE DENTES			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 892,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	328	47.186.947/0001-00	5,43	1,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	716	17.490.191/0001-10	5,56	5,56		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	326	30.892.220/0001-38	30,00	0,72		Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	225	49.535.617/0001-09	2,81	1,24	72,2222	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	152	39.905.061/0001-33	2,90	2,31	86,2903	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.375,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	328	47.186.947/0001-00	3,38	3,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	187	17.490.191/0001-10	4,90	4,90		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	142	30.892.220/0001-38	20,00	1,90		Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	863	49.535.617/0001-09	5,59	2,46	29,4737	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL
Descrição: ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE			
Quantidade: 814	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 757,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	476	47.186.947/0001-00	0,93	0,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	148	17.490.191/0001-10	1,30	1,30		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	016	30.892.220/0001-38	10,00	0,40		Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	028	49.535.617/0001-09	1,25	1,25	212,5000	Sim
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	850	40.223.106/0001-79	5,00	5,00	300,0000	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:43
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PORTO BELO	Modelo: PORTO BELO
Descrição: JOGO DE CAMA DE SOLTEIRO COM 3 PEÇAS, 100% ALGODÃO			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 19.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	369	47.186.947/0001-00	125,01	120,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	159	17.490.191/0001-10	220,00	220,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	540	30.892.220/0001-38	76,00	76,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: LUVAS DE BORRACHA MEDIA-PAR			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 5.331,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	680	47.186.947/0001-00	13,96	13,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	711	17.490.191/0001-10	12,02	12,02		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	553	49.535.617/0001-09	5,66	2,49		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	959	39.905.061/0001-33	5,90	4,00	60,6426	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	352	30.892.220/0001-38	40,00	40,00	900,0000	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TESTFINE	Modelo: TESTFINE
Descrição: MANTA MICRO FIBRA SOLTEIRO			
Quantidade: 454	Valor Unit.: 54,50	Valor Total: 24.743,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	928	47.186.947/0001-00	56,22	54,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	615	17.490.191/0001-10	49,00	49,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	063	30.892.220/0001-38	60,00	54,00		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOSQUITTER	Modelo: MOSQUITTER
Descrição: MOSQUITEIRO PARA REDE 160 X 160 X 2,51 CM			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 45,92	Valor Total: 13.316,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	872	47.186.947/0001-00	45,92	45,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	088	17.490.191/0001-10	72,00	72,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	616	30.892.220/0001-38	120,00	45,30		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MOSQUITTER	Modelo: MOSQUITTER
Descrição: MOSQUITEIRO TELA DE TETO PROTETOR			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 39,70	Valor Total: 6.510,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	484	47.186.947/0001-00	40,89	39,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	005	17.490.191/0001-10	150,00	150,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	176	30.892.220/0001-38	120,00	39,20		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANREMO	Modelo: SANREMO
Descrição: PA PARA LIXO PLASTICO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 4.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	494	47.186.947/0001-00	11,00	10,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	944	17.490.191/0001-10	19,40	19,40		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	681	30.892.220/0001-38	20,00	9,50		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPPANO	Modelo: LIMPPANO
Descrição: PANO DE CHAO ALVEJADO			
Quantidade: 814	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 4.908,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	925	47.186.947/0001-00	6,03	6,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	725	17.490.191/0001-10	11,16	11,16		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	086	30.892.220/0001-38	25,00	5,03		Sim
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	155	40.223.106/0001-79	15,00	5,53	9,9404	Sim
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	528	49.535.617/0001-09	12,47	6,53	18,0832	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PCT COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 4.482,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	542	47.186.947/0001-00	8,79	8,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	410	17.490.191/0001-10	9,38	9,38		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	268	49.535.617/0001-09	10,16	4,47		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	817	30.892.220/0001-38	23,00	6,00	34,2282	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 18

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PORTO BELO	Modelo: PORTO BELO
Descrição: REDE DE DESCANSO 3.4 M X 1.5 M, ALGODÃO			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 69,45	Valor Total: 25.696,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	901	47.186.947/0001-00	69,45	69,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	195	17.490.191/0001-10	110,00	110,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	338	30.892.220/0001-38	180,00	68,90		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: RODO			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 4.273,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	186	47.186.947/0001-00	12,01	10,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	968	17.490.191/0001-10	17,30	17,30		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	386	30.892.220/0001-38	30,00	10,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:44
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PRINCESA	Modelo: PRINCESA
Descrição: SABÃO EM BARRA 500G			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 3.540,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	372	47.186.947/0001-00	9,97	8,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	702	17.490.191/0001-10	7,80	7,80		Não

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	847	30.892.220/0001-38	26,00	9,35		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:45
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TIXAN	Modelo: TIXAN
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G			
Quantidade: 814	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 5.982,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	014	47.186.947/0001-00	7,35	7,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	892	17.490.191/0001-10	8,38	8,38		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	780	49.535.617/0001-09	9,75	6,80		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	296	30.892.220/0001-38	28,00	28,00	311,7647	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:45
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EVE	Modelo: EVE
Descrição: SABONETE EM BARRA 85 G			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 2,97	Valor Total: 1.514,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	148	47.186.947/0001-00	2,97	2,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	239	17.490.191/0001-10	2,58	2,58		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	794	49.535.617/0001-09	2,81	2,81		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	954	39.905.061/0001-33	5,90	5,90	109,9644	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	107	30.892.220/0001-38	10,00	10,00	69,4915	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:45
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS			
Quantidade: 1.221	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 20.757,00	

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	224	47.186.947/0001-00	18,01	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	956	17.490.191/0001-10	4,48	4,48		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	505	49.535.617/0001-09	8,44	8,44		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	135	30.892.220/0001-38	15,00	15,00	77,7251	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:45
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PORTO BELO	Modelo: PORTO BELO
Descrição: TOALHA DE BANHO 1,40 X 0,70 M			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 20.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	855	47.186.947/0001-00	42,01	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	078	17.490.191/0001-10	42,00	42,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA	038	49.535.617/0001-09	34,06	34,06		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	545	39.905.061/0001-33	49,90	49,90	46,5062	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	863	30.892.220/0001-38	60,00	60,00	20,2405	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:45
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ORTOBON	Modelo: ORTOBON
Descrição: TRAVESSEIRO POLIÉSTER			
Quantidade: 454	Valor Unit.: 38,01	Valor Total: 17.256,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	834	47.186.947/0001-00	38,01	38,01		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	694	17.490.191/0001-10	49,00	49,00		Não

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	962	30.892.220/0001-38	100,00	37,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 21:03:45
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BEAGA	Modelo: BEAGA
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA CABO DE MADEIRA ENCAPADO			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 7.317,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS	603	47.186.947/0001-00	17,98	17,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	290	17.490.191/0001-10	23,10	23,10		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	657	30.892.220/0001-38	30,00	17,40		Sim

AUTORIDADE: CARLOS ANTÔNIO VIEIRA